PV weidinger

CoBolt® S tronchese compatto, rivestito in plastica, nero
atramentato, 160 mm (SB-card/blister)

Articolo n.
Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Tipo di imballaggio

VDE

Sfaccettatura

Conforme alle ESD
Lunghezza dell'utensile

Presa (espressione)

WL80761
7101160 SB
KNIPEX
7101160 SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

223 mm

85 mm

19 mm

254 mm

17 mm

93 mm

1 Pezzo

1Pezzo
Imballaggio in blister
No

Taglierina centrale
No

160 mm

Copertura in plastica
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PPV weidinger

Tipo di pinza Frese Per Bulloni

Products for the electronic industry
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