

CoBolt® S tronchese compatto, rivestito in plastica, nero atramentato, 160 mm (SB-card/blister)



Articolo n.	WL80761
Modello	71 01 160 SB
Produttore	KNIPEX
Codice articolo del produttore	71 01 160 SB
Dati del produttore GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Lunghezza	223 mm
Larghezza	85 mm
Altezza	19 mm
Lunghezza con imballaggio	254 mm
Larghezza con imballaggio	117 mm
Altezza con imballaggio	93 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Tipo di imballaggio	Imballaggio in blister
VDE	No
Sfaccettatura	Taglierina centrale
Conforme alle ESD	No
Lunghezza dell'utensile	160 mm
Presa (espressione)	Copertura in plastica

Products for the electronic industry



Tipo di pinza

Frese Per Bulloni

Products for the electronic industry

